
Uchwała Nr 2252 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie dodatkowego wynagradzania ze środków 

pozabudżetowych osób prowadzących zajęcia dydaktyczne w języku angielskim 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2020 poz. 85, ze zm.) w związku z § 27 Regulaminu 

wynagradzania pracowników Uniwersytetu Medycznego We Wrocławiu (załącznik do 

zarządzenia nr 62/XV R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 17 

marca 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Traci moc Uchwała nr 1537 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 27 maja 

2015 r. w sprawie dodatkowego wynagradzania ze środków pozabudżetowych osób 

prowadzących zajęcia dydaktyczne w języku angielskim. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Za Senat 

 


